АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ №10
учебы работников аппарата администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

21 сентября 2018 года                          г.Благодарный                                  10-30

Присутствовали: список прилагается

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О работе с обращениями граждан в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]
	1.СЛУШАЛИ: О работе с обращениями граждан в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
Докладчик: Бурлуцкая Ольга Юрьевна – заведующая сектором по рассмотрению и анализу обращений граждан управления по работе с обращениями граждан аппарата Правительства Ставропольского края

РЕШИЛИ:
	1.Информацию принять к сведению.

Заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                   И.Н.Шаруденко

Протокол вела главный специалист
отдела по организационной работе
администрации Благодарненского
городского округа Ставропольского края                                    О.Н.Мухортова